СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО   РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2018  № 122                                             п.Шильда

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов от избирательного округа № 1  Жамбуловой Л.А.

На основании письменного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет от избирательного округа № 1 Жамбуловой Л.А., в соответствии с п.б ст.10 Закона Оренбургской области от 4 сентября 1996 г. «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь  статьей 25 Устава муниципального образования Шильдинский поссовет

Совет депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет от избирательного округа № 1 Жамбуловой Л.А., в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными организациями, национальным вопросам и делам военнослужащих.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава-Председатель Совета депутатов

муниципального образования

                           В.В. Шарафан
Разослано:  постоянной комиссии, в дело,  прокуратура,  Жамбуловой Л.А.